
 
Красноярский край 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ТЮХТЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

18.07.2022                                       с. Тюхтет                                        №148-п 

 

О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных 

материалов на территории Тюхтетского муниципального округа  

 

В соответствии с федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», законом Красноярского края от 02.10.2003 №8-1411 

«О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», 

предложением территориальной избирательной комиссии Тюхтетского 

муниципального округа, руководствуясь статьями 11, 36 Устава Тюхтетского 

муниципального округа, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. В связи с проведением 11 сентября 2022 дополнительных выборов 

депутатов Тюхтетского окружного Совета депутатов первого созыва по 

многомандатному избирательному округу №1 выделить следующие 

специальные места для размещения печатных агитационных материалов на 

территории Тюхтетского муниципального округа:  

1.1.Избирательный участок № 1978 (находящийся по адресу: с.Тюхтет, 

ул.Советская № 12, районный Дом культуры) – на досках объявлений, 

расположенных на муниципальном рынке в селе Тюхтет по улице Кирова, 

44ж, на здании автовокзала в селе Тюхтет по улице Революции,1, равной 

площадью размером 50см х 50см; 

1.2.Избирательный участок № 1980 (находящийся по адресу: с.Тюхтет, 

ул.Юбилейная № 4б, КГБУ «Краевой центр социального обслуживания 

населения «Тюхтетский» - на досках объявлений, расположенных на 

муниципальном рынке в селе Тюхтет по улице Кирова, 44ж, на здании 

автовокзала в селе Тюхтет по ул.Революции, 1, равной площадью размером 

50см х 50см; 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Голос Тюхтета» и 

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

Тюхтетского муниципального округа в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Тюхтетского муниципального округа по общественно-

политической работе  (М.А.Гопанцова). 

4.Постановление вступает в силу со дня подписания  

 

 

Первый заместитель 

главы Тюхтетского муниципального округа                  В. А. Напрюшкин 


